Протокол  № 13  Заседания Правления
Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
    г. Уфа                                                                                                                        27 июля 2011г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г..

 Секретарь – Харичков С.А.
1. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного в связи с доплатой в компенсационный фонд ООО «Стройпроект»
1. Слушали: директора СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о внесении в компенсационный фонд денежных средств в размере 100 000 рублей   ООО «Стройпроект» (ИНН 0274134278)
  Решили:
-  выдать свидетельство о допуске к работам, взамен ранее выданного свидетельства с записью  к 13 виду работ в скобках: для организации ООО «Стройпроект»: «по подготовке проектной документации, стоимость которых  по одному договору не превышает двадцать пять миллионов рублей»;
 -внести необходимые сведения о видах работ, осуществляемых членами СРО НП «БОАП» в

 соответствии с выданным свидетельством, в реестр членов СРО НП «БОАП»

 -направить уведомление о принятом решении в орган надзора за саморегулируемыми

 организациями;

 - разместить информацию о принятом решении на сайте СРО НП «БОАП»

   Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                  _____________________________ Харичков С.А.